3х70+1х95+1х25 -0.6/1

km 10,5 83740.00 879270.00

Lotul 7

7 Conductor CIP 2
3х16+1х25 -0.6/1

km 12,1 21180.00 256278.00

Lotul 8

8 Conductor CIP -5 2х35 km 63,0 17950.00 1130850.00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este :
-20829633.00 (Douăzeci milioane opt sute douăzeci și nouă mii șase sute treizeci și trei lei
00 bani), fără TVA.

Termenul de livrare la depozitul beneficiarului – 45 zile.

Data completării:
16 februarie 2026
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte
operatorul economic ): Denis Vatamaniuc, Director Comercial

(semnătura) şi L.Ş.